
P O Z V Á N K A 

Starosta obce Martinice svolává podle § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 

řádné zasedání 

Zastupitelstva obce Martinice, 

které se uskuteční dne 29. 04. 2024 v 18:00 hodin 

v Kulturním zařízení obce Martinice (Martinice č. p. 80) 

 

Program: 

 

1. Zahájení zasedání 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu schůze zastupitelstva 

4. Schválení navýšení počtu pracovních míst na OÚ 

5. Schválení Vnitroorganizační směrnice č.2/2024 

6. Schválení Směrnice o finanční kontrole č. 3/2024 

7. Schválení navýšení částky pronájmu kulturního zařízení 

8. Souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2023 a schválení Závěrečného účtu, účetní  

závěrky za rok 2023 bez výhrad včetně zprávy o přezkumu hospodaření za rok 2023 

9. Schválení závěrečného účtu, hospodářského výsledku MŠ 

10. Schválení odpisového plánu  MŠ 

11. Schválení závěrečného účtu, hospodářského výsledku ZŠ 

12. Schválení odpisového plánu  ZŠ 

13. Schválení žádosti o finanční příspěvek – podpora Linky bezpečí 

14. Informace o rozpočtovém opatření č. 06/2024 

15. Schválení rozpočtového opatření č. 07/2024 

16. Schválení smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje 

17. Schválení smlouvy o dílo zemní práce při položení VO - náves 

18. Pošta, diskuze 

 

Podle § 93 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou zasedání 

zastupitelstva obce veřejná.  

V Martinicích dne 18. 04. 2024 

Pavel Fiurášek v. r. 

starosta obce Martinice 

 

Vyvěšeno: 18. 04. 2024       Sejmuto: 


